







# TUREN GÅR TIL FEDDET

Halvøen Feddet har en enestående natur inden for meget tæt rækkevidde. Bare på en dag kan der opleves strand, fjord, skov, lynghede, fugle- og planteliv, der kan få enhver til at spærre øjnene op, og ej at forglemme Dyrehaven med de gamle egetræer og Troldhøje. Alt sammen kan opleves om foråret, sommeren, efteråret og vinteren, hver årstid har sit at byde på. God fornøjelse!



## FED HAVNEN

Den lille formiddagstur starter ved Informationsen og går til Offerlunden. Følg den røde rute og skovens små stier og fjorden viser vej. Tag en forfriskning ved Offerlunden og nyd solen ude over fjorden. Følg vejen forbi Fedgården hjem, og gør et hold ved Fed havnen hvor I måske kan se en flok svaner i kikkerten ude på spidsen.



## ØKOLOGISKE KVÆG

De skotske højlandskvæg kan opleves på tæt hold, følg den gule rute, og kom direkte derud. I foråret går de rundt med deres små nyfødte kalve. Tag kaffekurven med og hold Jeres pause ved den økologiske blåbærplantage, og lur på hvilken busk I skal vælge når der er selvpluk i slutningen af juli, starten af august, husk Jeres største skål!



## FUGLETÅRNET

Hæng kikkerten om halsen, tag vandreskoene på eller gør cyklen klar – af sti af sted på den blå rute. Målet er fugletårnet, hvor ro og fred ligger henover landskabet og fuglene kommer frem fra deres gemmested. På hjemturen venter der et lille hvil i offerlunden, hvor det sidste chokolade fra madpakken bør nydes. Velbekomme!



## STRANDEGÅRD

Strandegård er omdrejningspunkt for Feddets eksistens grundlag - en kombination af camping, skovbrug og landbrug, alt sammen økologisk! Læg vejen forbi og se det med dine egne øjne og oplev den økologiske æbleplantage, hvor der i efteråret er selvpluk. I efterårsferien er der mulighed for at lave sin egen æblemose. Besøg den økologiske gårdbutik og urtehave. Gå en tur rundt om gården op ad Skansesstien og videre ind i Dyrehaven og oplev naturen tæt på med råvildt og fasaner mellem de 300 år gamle egetræer – en ideel madpakke tur.



## FEDDET SVØMMEKLUB

Feddet svømmeklub – trænger I til lidt ekstra velvære efter traveturen eller den travle hverdag, kom og tag et par baner i det 28 grader varme bassin og slut af med afslapning i den udendørs 38 graders spa, uanset årstiden. God svømmetur!

Husk at tilmelde Jer nyhedsbrevet om Feddets svømmeklub, salg af økologisk kød fra de skotske højlandskvæg, hvornår de økologiske blåbær og æbler er modne og meget mere på [www.feddet.dk](http://www.feddet.dk)